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Asia Maaseutuasiamiehen virkaan valinta   
 
  
Valmistelu 　 
  Maaseutuasiamiehen virka on ollut haettavana Kuntarekryssä 

16.6.2025 mennessä. Hakemuksia saapui hakuaikana yhteensä 
32 kappaletta.  

 
Kelpoisuusehto:    Agrologin (AMK) tai vastaava aikaisempi opistoasteinen tutkinto 

tai ylempi maatalousalan korkeakoulututkinto tai 
teknillinen/kaupallinen AMK –tutkinto tai aiempi opistotasoinen 
tutkinto sekä kokemusta kunnallisen maaseutuhallinnon 
tehtävistä. 

  
Käsittely:  Hakijoista 26 täytti kelpoisuusehdon. Hakijoista 

valittiin haastatteluun kolme henkilöä. Haastatteluun valinnan 
perusteina olivat soveltuva koulutus ja työkokemus kunnallisen 
yhteistoiminta-alueen maataloushallinnon tehtävissä.  

Haastattelun suorittivat johtava maaseutuasiamies Markku Paija 
ja maaseutuasiamies Eeva Sirkkilä 1.7.2025. Markku Paija ja 
kehittämisjohtaja Paavo Laaksonen kävivät tehtävään haun ja 
haastattelujen tulokset läpi 2.7.2025. Susanna Markula todettiin 
koulutuksen, työkokemuksen maaseutupalveluissa ja haastattelun 
perusteella hakijoista soveltuvimmaksi maaseutuasiamiehen 
täytettävään virkaan. Toiseksi soveltuvimmaksi hakijaksi todettiin 
Susanna Kivistö. 

Markulan oleellinen työkokemus on yli 10 vuotta ja se muodostuu 
Loimaan yt-alueen toimistotyöntekijänä sekä Loimaan ja Huittisten 
maaseutuasiamiehen tehtävistä, lisäksi hakija on toiminut 
Varsinais-Suomen Ely-keskuksen tarkastajan työssä. 
Täytettävään virkaan liittyvä oleellinen työkokemus on 
muodostunut viimeisen 10 vuoden ajanjaksolta. Markula 
työskentelee valinta hetkellä Huittisten yt-alueen 
maaseutuasiamiehen virassa ja osaaminen tehtävistä on 
ajantasaista.  
 
Markula on täydentänyt osaamistaan jatko-opiskelulla, SAMK 
ylempi AMK, Ruokaketjun kehittäminen, josta valmistuu vuoden 
2025 loppuun. Jatko-opiskelu sisältää johtamisen kursseja, mikä 
tukee Loimaan maaseutupalveluiden tulevaisuuden tarpeita, 
nykyisen yksikön johtajan varahenkilön eläköityessä huhtikuussa 
2027.  
 
Markula on valmis aloittamaan virassa 1.10.2025. 

                             
Ratkaisuvalta: Hallintosääntö 40 §: 
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 Palvelualajohtaja ja liikelaitoksen johtaja päättävät palvelualansa 

henkilöstön valinnasta. Palvelualajohtaja voi siirtää ratkaisuvallan 
asianomaisen palvelualueen tai palveluyksikön esimiehen 
päätettäväksi. Ratkaisuvaltaa ei ole siirretty. 

  
 
 
 
 
Päätös Valitsen maaseutuasimiehen virkaan 1.10.2025 alkaen Susanna 

Markulan. Varalle valitsen Susanna Kivistön. 
 
 
 
 
 
Allekirjoitus: Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu. 
 

Laaksonen Paavo 
Kehittämisjohtaja 

 
 
 
 
Jakelu 

 
  

 
 
 
 
Liitteet 

 
1 Maaseutuasiamiehen virka, yhdistelmä hakijoista 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Edellä mainituista päätöksistä voi tehdä oikaisuvaatimuksen Loimaan kaupunginhallitukselle 
14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
- jota päätös koskee, 
- jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), 
- kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus sekä sen perustelut. 
 
Oikaisuvaatimuksen tekeminen on edellytys sille, että saa tehdä kuntalain 135 §:n mukaisen 
kunnallisvalituksen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja se on allekirjoitettava. Oikaisuvaatimuksessa on 
ilmoitettava nimi postiosoite ja puhelinnumero virka-aikana, joihin asiaa koskevat ilmoitukset 
valittajalle voidaan toimittaa. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Jos asianosainen on antanut suostumuksensa 
sähköiseen tiedoksiantoon, niin asiakirja katsotaan annetun tiedoksi kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei oteta lukuun  
 
oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu 
sellainen päivä, jolloin virastoissa ei työskennellä, saa valituksen toimittaa ensimmäisenä 
päivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö 
 
Oikaisuvaatimuksessa, joka on osoitettava Loimaan kaupunginhallitukselle, on ilmoitettava 
- päätös, johon haetaan muutosta 
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 
- perusteet, joilla muutosta vaaditaan 
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta 
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset muutoksenhakijalle voidaan 
toimittaa. 
 
Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan, laillisen edustajan tai asiamiehen omakätisesti 
allekirjoitettava. Jos muutoksenhakijan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 
asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, 
oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. 
 
Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava jäljempänä olevaan osoitteeseen virka-aikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. 
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Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille Loimaan kaupungin 
kirjaamoon oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon virka-ajan päättymistä. 
 
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä myös sähköpostilla 
lähettäjän omalla vastuulla. 
 
Toimitusosoite: 
 
Kunnan toimielimen yhteystiedot:  Loimaan kaupungin kirjaamon yhteystiedot: 
  
Loimaan kaupunki     Ylistaronkatu 36  
Kaupunginhallitus     32200 LOIMAA  
PL 9       kirjaamo@loimaa.fi 
32200 LOIMAA     Vaihde: 02 761 10 
 
 
Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa 4.7.2025. 
 


